РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы администрации сельского псоселения
Среднематренский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области

27.03.2008г                      с.Средняя Матренка                               № 4-р
О создании добровольной народной дружины (ДНД)
на территории  сельского поселения Среднематренский сельсовет
    В соответствии с Законом Липецкой области № 63 03 от 06.06.2006 года « О народной дружины в Липецкой области» и решением 38-ой сессии районного Совета депутатов третьего созыва 400-рс от 24.07.2007 года, в целях исполнения данных законодательств, относящихся к обеспечению первичных мер по предупреждению правонарушений на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет:
1.Организовать ДНД согласно приложения №1
2.Утвердить положение о ДНД (приложение №2)
3.Дежурство производить совместно с участковым инспектором на территории населенных пунктов, СДК при проведении дискотек и других зрелищных мероприятий с 20.00 часов до 23.00 часов  (приложение № 2)
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                 Н.А.Гущина

Приложение №1
к распоряжению №4-р от 27.03.2008г
                                                     СПИСОК ЧЛЕНОВ ДНД
по сельскому поселению Среднематренский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы

	1
	Гущина Нина Александровна
	глава администрации сельского поселения Среднематренский сельсовет

	2
	Панова Людмила Алексеевна
	ведущий специалист администрации сельского поселения Среднематренский сельсовет

	3
	Волкова Светлана Нургалеевна
	специалист 1 разряда администрации сельского поселения Среднематренский сельсовет

	4
	Оводкова Мария Николаевна
	учитель филиала МБОУ с.Верхняя Матренка в с.Средняя Матренка

	5
	Крылова Валентина Ивановна
	директор МБУК «Среднематренский поселенческий центр культуры»

	6
	Зиброва Наталья Ивановна
	заведующая библиотекой МБУК «Среднематренский поселенческий центр культуры»

	7
	Бабкина Надежда Ивановна
	и.о.заведующей филиала МБОУ с.Верхняя Матренка в с.Средняя Матренка

	8
	Подугольников Владимир Николаевич
	командир отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	9
	Коптев Вячеслав Вячеславович
	пожарный спасатель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	10
	Сигорских Анатолий Алексеевич
	пожарный спасатель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	11
	Полянский Владислав Викторович
	пожарный спасатель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	12
	Гелетей Владимир Бертолонович
	водитель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	13
	Гущин Владимир Викторович
	пожарный спасатель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	14
	Гущин Александр Викторович
	водитель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	15
	Коптев Вячеслав Дмитриевич
	водитель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	16
	Комаров Михаил Михайлович
	сборщик молока ИП Амросов

	17
	Расторгуев Владимир Александрович
	механизатор в ООО «Агробизнес»

	18
	Гущин Сергей Александрович
	уходчик в ООО «Агробизнес»

	19
	Полянский Виктор Николаевич
	механик в ООО «Агробизнес»

	20
	Панов Анатолий Иванович
	оператор котельной филиала МБОУ с.Верхняя Матренка в с.Средняя Матренка

	21
	Пешков Сергей Михайлович
	водитель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	22
	Малыхин Александр Михайлович
	пожарный спасатель отдельного пожарного поста с.Средняя Матренка

	23
	Калиничева Светлана Николаевна
	завхоз филиала МБОУ с.Верхняя Матренка в с.Средняя Матренка

Глава администрации                                             Н.А.Гущина